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.. REPUBL[KA E SHQIPERISE .
IN%FEKTGRATI I'LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV E

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adrsa: Br Beshit Collakie TL] (00 9999, Fax: 042 228516, Wehsite: v, Egg@gm al, F-mail: o h1daa govaal

Mr. Indeks)
ne ILDKPKI R ‘? ‘5 2
dhe Vit | - IR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbar( detyrimin pér deklarim t& interesave private € tij, t€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve f'manmarc té t& zgjedhurve dhe t& disa nﬁpuncsw publxké me ndryshimet e
pasgyruara né ligiin nr.9367.dt,7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, . ligjin nr. 9529 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012. " . :

——— : —‘;_ - —_ — e

AUTORIZIM :
P]'.':lR KGNTR’DLLIN E DEKLARATES SE ]NTERESAVE

¢ Emir Atéisia ""..lbli.l'l‘l ri

W Gjyqtar o o

L Gjvkata e Shkalles se Pare Diber

8 25012011

Ni bazé t& nenit 9/1, 8 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuary 4

v Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
¢kzistojné nié emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasgyruara prej meje ngé kBté dokument jan€ (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e virteté,

Nénshkrimi

L]

By an Mecani

“Perigdit Femr




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT ﬂ
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté l[i 04 20[!.:—}
a) pasurité e palua_ltshme dhe té drejtat reale mbi to; '« :
b) pasurité e luijtshme, t& regjiﬁn'ue‘shme né regjistrat publike: LAl
¢) sendet me vler t& veganté mbi 500 000 leke; .
¢ vlerén e-aksioneve, (€ letrave me vlere dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likiiditeteve, gjendje nﬁ cash, né llogari rijedhése, né depoziti, n, br:rrm thesari dhe né huadhénie, ni
leké ose né valuté 1& huaj: :
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Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye 1é tif.

“PeriodikVietor” . , i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

SD? ESS{tcleqmd
¢ shtate mije ¢ dygind e
tetedhjete e tete) leke
{bruto)

Gjykates se rrethit |
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tif.

FPeriodit Vietor ™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe dat},frlmet ¢ lindura nga zyrtari g]ate vitit té
deklarimit. 3ok

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pr&r
t& ruajtur konfi dE]'Ile'II.ET,!n e tyre.

luté, dateae fillimit dhe (&
nkar Slt;limﬁh;? kredls”é

| ; .Krcdl !:;ankare:. - 'ﬁnk# Societe 4?5?.{14 -eum [ l-latert ?8593 92 euro | Pan wl -
‘i generale Albania * ShA - mije e shtategind c | ( shtatedhjete e tete | amortizimit |
| Shuma 80.000 ( tetedhjete mije euro) pesedhjete e shiate ¢ | mije e pesegind ¢ [te  kredise |
| date 19.04.2013- 19.04.2033 . kater te gindat ) nentedhjete e tete ¢ | date 20 mars, |+
sf; Kredia nr 031093 marre nga Valentina ﬂe;}tedluete e dy te | 2014.
| Vegani dhe Edvan Vegani qindat ) (18 flete) il
e
4 |
I T T T ....x.mm‘hfm._nm“.....'.w;q-,-..;..m.-.,.r sl

Nése ky format Eshté i pamjaﬂueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopfe té tij."

“Periodil! Fienor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa; RrBeshil Collakw, Tel: QR00 G598, Fae: 042 328-516, Websie: wew hidaa zov.al, E-nadl: infohidan gov,al

H]

M. Indeks ~
e ILDK.EH.! &

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Auterizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe perscndl ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& vcnhkr:rjné né 1& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja I . ; bashkeshurtf'e k& ' L]
Emér, Atési, Mbiemér ' fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
' fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

&

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet 'qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pcrg]eg;csme time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Ll
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

“Pariadiks Vietor ™
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NDRYSHIMET E PASURIVE .
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to; e T : _
b} pasurité e luajtshme, t& regush‘ueﬁhme ni regjistrat pubhke b "
<) sendet me vleré té vegant& mbi 500 000 leke; ‘) ] i

L1¢) vierén e aksioneve, t letfave me vierd dhe pjes&t e kapitalit né zratér;mJ Vifg "
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Ilngan rredhése, né depozité, né bono thesarl dhe, IIE huadhénie, né
leke ose  n valuté 1@ hoaj;

Nése &y format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ pfﬁlﬁ‘sqm’ né fotokopje 1€ tif.

“Periodit Fetor™
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* i« TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- &
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesggmarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t&“vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,,

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. o .
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forakopje t& tif.

“Periodit Vietor Ity




Informacion né ndihmén tnaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t8 zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dy ligiet mbi € cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté |
Deklarimit dhe Kontrallit t& Pasurive dhe Kunﬂsktlt té Interesave:
e Ligj nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve ﬁnanmare te 18
zgjedhurve dhe 1€ disa ndpungsve publiké”, | ndryshuar
e« Ligj nr9367, datg 742005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t2 interesave o€ ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

s Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet pga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur Zyrtari ka patur nd@rprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni | méparshém.

#  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t# familjes s& tij (bashkéshortites dhe [Emijéve ng mashé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

®  Kur pasuria e pjesétaréve & familjes gshié e ndar dhe regubtruar si e tillé né organct e administratés shietérore
ose gjvgésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i familjes, me pasuri 8 regjistruar ng emér & vet dhe i
bashk&lidhet deklaratds s& personit q& ka detyrimin pir deklarim, '

= Bashk&lidhur me deklaratgn subjekti dubet t€ sjellé edhe dokumente shogéruese. NEé ¢do rast duhet g 18 dhEnat
gé pérmbajné kéto dokumenta & jeng pasqyruar edha né faget pérkatése 1€ deklaratés.

» Formulari i deklarimit pl{}t&sohet vetém né ményré elektronike (me kampjuber} Pas printimit te formularit t&

" plotésuar sipas kérkesave ligjote, béhet nenshkru‘m per cdo flete té tij, sipas tubrikave pérkatise.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé dekla;aten ¢ interesave private té personave & Ildhur

= Deklarata dubet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti, :
Deklarimi i interesave privaternga personi i lidhur e zyitarin e 5 \

*  Dokument] zvrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur"duhet (& plot@sohet nga pesétaré té familjes
{bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore) qB mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pr pasurité gié disponojng vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart'detyrimin pér deklarim t€ interesave private né InprLmratm e
Larté, plotéson formularin pérkatiés nga fagja 7-11.

= N& gdo rast, -;ubjek'ti gshté i detyruar t& plotésoj fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka ]:I‘E,SL]I’I. te
regjistruar vecmas.

& Sanksionet: y

v (do shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pgrbén kundérvajtje admmmratwe dhe dénahet me gjobé sipas

- nenit 19t ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar Ly

s PEr mosdeklarim ng afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me EJDU'E nga 58000 leké deri ni
100.000 leké.

s Refuzimi pr deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndshkimin né pérputhje me nenin 237/a &
Kaodit Penal. :

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér-¢dp pasuri, & ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet € pa dorézuar ng lnspekturatln e Larté.

* Pér informacione & métejshme apo asistenct né plmesmlm e deklaratés, kcrntakmm né lnpckmraun e Larté té
Dekianmu dhe Kmntm]ht & Pa.surwc me “Seksionin e Marrédhénicve me Autcrrllutct Pérgjaggese Zyrtarét dhe

= T& dhénat e deklaratés lejohet t8 pubhknhen Sde.& ligjit, gy

“Periodit Vieor™ a ; ’ 13






